7 nw+ SPZOZ-ZP/6D/2018) )71 Kepno, dnia 06.04.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA

Zamawiajacy, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Kepnie, ul. Szpitalna 7 63-600 Kepno na
podstawie zapisow art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017
r, poz. 1579 z p6in. zm.), niniejszym przekazuje zapytania i udzielone wyjasnienia. W przedmiotowym
postepowaniu wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1l

Pytanie do Pakietu 9, pozycja 6i7
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawow do Zywienia dojelitowego z koricdwky EnFit stuzacego do
potaczenia diety ze zgigbnikiem metodg za pomocg pompy odpowiednio w pozycji 6 pompy Flocare Infinity i
pozycji 7 pompy Flocare 800. Potaczenie EnFit zastepuje dotychczas stosowane potaczenia EnLock. Zmiana jest
odpowiedzig na rosnacg potrzebe zwiekszenia bezpieczenstwa. Miedzynarodowa Organizacja Normalizacyjna (1S0)
oraz Firma Nutricia sp. z 0.0. wraz z innymi wiodgcymi producentami, dostawcami i dystrybutorami urzadzer do
podazy zywienia dojelitowego z catego $wiata podjety wspétprace aby zapobiega¢ niewfasciwej podazy ptynow i
gazow, poprzez opracowanie nowego standardu 1SO dla ztaczy z otworami o mate] érednicy (80369-3), zwanych
ENFit.

Odpowied#: TAK —Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie do Pakietu 9, pozycja 8

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie Zestawu do przez skornej gastrostomii (PEG), w rozmiar Ch 18/40cm.
Rozmiar CH 18x14cm nie wystgpuje w zgtebnikach PEG firmy Flocare.

Odpowiedz: TAK —Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie do Pakietu 9

Czy w zwigzku z tym, iz na rynku polskim zywno$¢ specjalnego przeznaczenia medycznego ma srednio 10-12
miesieczny termin przydatnosci od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Panstwa o uwzglednienie
specyfiki tych produktow pod katem terminu przydatnosci oraz modyfikacjg zapisu — akceptujac dostawy
7ywnosci specjalnego przeznaczenia medycznego Z terminem waznoéci nie krétszym niz potowa terminu waznosci
danego produktu.

Odpowiedz: TAK —Zamawiajacy modyfikuje za is i akceptuje dostawy zywnosci specjalnego

medycznego z terminem waznosci nie krétszym niz potowa terminu waznosci danego produktu.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 15 poz.Nr3 (Fraxiparine 0,3ml)?

Odpowiedz: NIE —Zgodnie z SIWZ

W przypadku negatywne;j odpowiedzi na w/w pytanie —czy ze wzgleddéw ekonomicznych w pakiecie 15 poz. Nr 3
Zamawiajacy wyrazi zgodg na zamiane 200 opakowan Nadroparin calcium 2850j.m. Axa x 10amp.strzyk. na postac
wielodawkowa Nadroparin calcium czyli FRAXIPARINE MULTI inj. 9500jm/mlx10f a 5ml (w iloéci 13 opakowan)+
STRZYKaWKa KD-JECTII 1 ml+igta 25Gx100 (w iloci 13 opakowar) MINI SPIKE V x 1 szt. ( w iloéci 130 szt.)

Odpowiedi: TAK —Zamawiajacy wyraia zgode.

Pytanie nr 3

;)t Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania produkt Citra-Lock (cytrynian sodu) w stezeniu 30% w postaci
bezigtowej amputki 5 ml z systemem Luer Slip, Luer Lock stosowany w celu utrzymania prawidtowej droznosci
cewnika, redukujac zakazenia bakteryjne przy jednoczesnym ograniczeniu zastosowania kosztownych srod-
kéw trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne.
Odpowiedi: NIE —Zgodnie z SIWZ

2) Czy Zamawiajacy dopusci produkt w postaci bezigfowe] amputki o pojemnoéci 5 ml pakowany w kartonie

20szt. z przeliczeniem zamawianej iloéci? Odpowied#: NIE — Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 4

1) Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania opatrunek hemostatyczny Woundclot o wymiarach 5¢cm x 5 ¢cm
wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania
krwawien, nie wymagajacy mocnego ucisku, zdolnoé¢ do absorpcji ptynow w kontakcie z krwia wynosi
2500% jego wiasnej wagi? Odpowiedz: NIE - Zgodnie z SIWZ

2) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedi: NIE — Zgodnie z SIWZ .

Pytanie nr5

Zapytanie 1:

Czy w pakiecie nr 22 poz.22 i 21 (Budesonidum r-r do nebulizacji 0,25 i 0,5mg/ml x 20 szt. 2 ml) Zamawiajacy
wymaga produktu, po ktérego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze nastapic juz w ciggu kilku godzin od
rozpoczecia leczenia? Odpowiedz: TAK

Zapytanie 2 :

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 22 poz.22 i 21 (Budesonidum r-r do nebulizacji 0,25 i 0,5mg/ml x 20 szt. 2 ml)
wyraza zgode na wycene leku, ktérego zawarto$¢ po otwarciu pojemnika , zgodnie z obowigzujacg Chara kterystyka
Produktu Leczniczego, przechowywat¢ do 12 godzin? Odpowiedz: NIE - Zgodnie z SIWZ .

Zapytanie 3 :

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 22 poz.22 i 21 (Budesonidum r-r do nebulizacji 0,25 i 0,5mg/ml x 20 szt. 2 ml)
dopuszcza wyceng leku, ktérego nie mozna mieszaé z Berodualem ani acetylocysteing?

OdpowiedZ: NIE — Zgodnie z SIWZ .

Zapytanie 4:

Czy w pakiecie nr 22 poz.22 i 21 (Budesonidum r-r do nebulizacji 0,25 i 0,5mg/ml x 20 szt. 2 ml) Zamawiajacy
wymaga , zgodnie z obowigzujaca Charakterystyka Produktu Leczniczego, leku w postaci budezonidu
zmikronizowanego? Odpowied?: TAK

Zapytanie 5:

Czy w pakiecie nr 22 poz.22 i 21 (Budesonidum r-r do nebulizacji 0,25 i 0,5mg/ml x 20 szt. 2 ml) Zamawiajacy
wymaga ,, aby leki o tej samej nazwie miedzynarodowej (Budesonidum) i drodze podania, lecz w réznych dawkch
pochodzity od tego samego producenta ze wzgledu na mozliwos¢ taczenia dawek? Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 1 poz.8.

1)Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74g x 48 saszetek (PEG 4 litry- Fortrans) zgodny z SIWZ, ktéry jako
rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym
przygotowaniu do kolonoskopii, ktérego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiajgcego? Odpowiedi: TAK

2) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74g x 48 saszetek (PEG 4 litry- Fortrans) o sktadzie chemicznym
zgodnym z SIWZ? Odpowied#: TAK

Dotyczy pakietu nr 1 poz.150

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene produktu w postaci weglanu sewelameru? Weglan sewelameru stanowi nowsza
generacje chlorowodorku sewelameru. Taka posta¢ nie powoduje zwiekszenia ryzyka wystapienia kwasicy
metabolicznej u pacjentéw leczonych. Jednoczeénie pragniemy zauwaiy¢, ze obecna konstrukcja SIWZ
uniemozliwia sktadanie ofert z produktami, a tym samym uzyskanie nizszej ceny przez zamawiajgcego.
Odpowiedz: TAK

Dotyczy pakietu nr 1 poz.37

Czy zamawiajacy dopusci wycene preparatu Silimax, 70 mg, kaps. Twarde, 30 szt? Odpowied#:TAK

Dotyczy pakietu nr 2 poz.12

Czy zamawiajacy dopusci wycene preparatu Etomidate-Lipuro, 20 mg/10ml, emuls. do wstrz. 10 amp.?
Odpowiedi: TAK

Dotyczy pakietu nr 2 poz.1

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene preparatu Bupivacaine Grindeks,5 mg/ml, roztwor. do wstrz. 5 amp.?
Odpowiedz: NIE

Dotyczy pakietu nr 2 poz.73, 72

Czy zamawiajacy wymaga, aby leki w poz.73 , 72 pochodzity od jednego producenta? Odpowiedi: TAK

Dotyczy pakietu nr 2 poz.52

Prosze o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego
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pozwolenia MZ i SA problemy z jego dostepnoscig. Odpowiedz: TAK. W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy
zmienia zapisy SIWZ: w zataczniku nr 2 — Arkusz cenowy w pakiecie nr 2 wykresla sig pozycjg nr 52 -
Phytomenadion 0,002/0,2mIx5 amp. i tworzy sig Pakiet nr 2A

,Phytomenadion 0,002/0,2mIx5 amp. 180 opakowan”.

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 9
1. Czy zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt
Imipenem Cilastatin posiadat stabilno$¢ po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowa-
dzenie infuzji dozylnej? Odpowiedz: TAK
2. Czy zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt
Imipenem Cilastatin posiadat mozliwos¢ przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu
chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy? Odpowiedi: TAK
Dotyczy pakietu nr 3 poz.26
Czy zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem
posiadat stabilnos$¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%:3 godziny w temperaturze 15-
259C i 24 godziny w temperaturze 2-8 °C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz. w temp.
259C i 8 godzin w temp. 2-8 2C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej? Odpowiedz: TAK
Dotyczy pakietu nr 3 poz.11
Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu ProbioDr. Pozwoli to naztozenie korzystnej oferty. Odpowiedz:TAK
Dotyczy pakietu nr 6 poz.15Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu rownowaznego o nazwie handlowej Aqua
Touch Jelly 11mIx25 szt. Odpowiedz: TAK
Dotyczy Pakietu nr 6 poz.75. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000 8,5mg/g (1000j.m.)/g, zel, 30g,
ktéry ma to samo dziatanie. Pozwoli to na ztozenie korzystniejszej oferty. Odpowied:TAK
Dotyczy Pakietu nr 17 poz.3. Proszg o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml
Odpowiedz:NIE
Dotyczy pakietu nr 17 poz.1. Prosze o wydzielenie pozycji do odrebnego pakietu. Umozliwi to przystapienie
wiekszej liczby oferentéw. Odpowiedz:NIE
Dotyczy pakietu nr 20 pz.10. W zwigzku z niedostgpnoscig leku w dawce 1,6mg/ml, prosze o dopuszczenie wyceny
preparatu w dawce 2 mg/ml a 200ml z odpowiednim przelicznikiem ilosci opakowar OdpowiedZ:TAK
Dotyczy pakietu nr 24 poz.l. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie i wycene opakowania a 400g?
Odpowiedz:NIE
Czy Zamawiajacy wymaga, aby lek w pak. Nr 2 poz.63-65 byt zarejestrowany we wskazaniu:
A. Choroby uktadu nerwowego w tym:
- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzeni kregowego.
B. choroby reumatyczne w tym: RZS, miodziefcze RZS, ZZSK,
C. choroby oczu w tym: cigzkie ostre i przewlekte procesy alergologiczne i zapalenia obejmujace
oko i jego przydatki? OdpowiedZ:TAK
Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 pozycje 80, 81 dopuszcza wyceng preparatu w postaci tabletki o
przedtuzonym uwalnianiu? OdpowiedZ:TAK
Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 pozycje 129 dopuszcza wycene preparatu w postaci tabletki o
przediuzonym uwalnianiu? Odpowiedz:TAK
Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 pozycje 133 dopuszcza wyceng preparatu w postaci tabletki o
zmodyfikowanym uwalnianiu? Odpowiedi:TAK
Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 pozycje 137,138,139 dopuszcza wycene preparatu w postaci tabletki o
przedtuzonym uwalnianiu? OdpowiedZ:TAK
Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 pozycje 140 dopuszcza wyceng preparatu o rejestracji suplement diety?
Odpowiedz:TAK
Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 pozycje 153 dopuszcza wyceng preparatu w postaci tabletki o
przedtuzonym uwalnianiu? OdpowiedZ:TAK
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 pozycja 7 dopuszcza wyceng preparatu Dicloziaja? Odpowiedi:TAK
Czy Zamawiajacy w pakiecie 21 pozycje 7,8,9 dopuszcza wyceng preparatu w postaci tabletki o
przedtuzonym uwalnianiu? OdpowiedZ:TAK
Czy Zamawiajacy w pakiecie 22 pozycja 1 dopuszcza wyceng preparatu Starazolin Hydrobalance?
Odpowiedz:TAK Pytanie nr 7
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Czy Zamawiajacy w Pakiet 2, poz. 3 (Bupivacaine h/chloride 20mg/4ml x 5amp) wymaga zaoferowania produktu
pakowanego w jatowe blistry? OdpowiedZ:NIE

Pytanie nr 8

1)Czy Zamawiajacy dopusci produkt Praxi-Flow™ w skiad zestawu wchodzi Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do ptukania
dostepu naczyniowego i CitraFlow 4% X 3ml stosowany w celu utrzymania prawidtowe] droznosci dostepu naczy-
niowego o najwyzszej czystosci chemicznej i wysokim profilu bezpieczenstwa dla pacjenta zapewnia skuteczne i
bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Specjalna budowa
amputko-strzykawki Praxiject i CitraFlow chroni kazdy dostep naczyniowy przed uszkodzeniem gdyz maksymalne
ciénienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanatu cewnika wynosi 1,37 bara. Cisnienie infuzji nie
powinno nigdy przekraczac 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwyktych strzykawek moze nie spetnia¢ tego warunku
i wynosi¢ 39 psi (2.69 bara). PraxiFlow pakowany jest w fabrycznie napetnione amputko-strzykawki co chroni
przed utrata produktu podczas nabierania np.: z fiolki — brak zachowanego sterylnego pola. Specjalnie zaprojek-
towana budowa amputko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chronigc przed dziataniem niepozada-
nym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dtoni ) zabezpiecza przed utworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepty-
wu krwi. Opakowanie zawiera dwie amputko-strzykawki aseptycznie zamkniete brak czastek podczas otwierania
opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilosci 75 blistrow w opakowaniu zbiorczym przeliczeniem zamawianej
iloéci . OdpowiedZ:NIE

2)Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 28 z Pakietu nr 2 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajacemu mozliwosci na skiadania ofert konkurencyjnych co przetozy sig na
efektywne zarzadzanie $rodkami publicznymi. Odpowiedé: NIE

Pytanie nr 9

Pakiet 10 poz. 1 — Prosimy o potwierdzenie, 7e Zamawiajacy dopusci produkt spetniajacy wymagania SIWZ
zarejestrowany jako wyréb medyczny. OdpowiedZ:TAK

Pytanie nr 10

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na saoferowanie w pakiecie 2 pozycji 5 produktu leczniczego Kalium chloratum
15% 10ml| pakowanego po 20 amputek, z odpowiednim przeliczeniem ilosci zaokraglajgc do petnego opako-
wania? OdpowiedZ:TAK

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 6 produktu leczniczego Kalium chloratum
15% 20ml pakowanego po 20 amputek, z odpowiednim przeliczeniem iloéci? OdpowiedZ:TAK

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 21 produktu leczniczego Propofol
200mg/20ml pakowanego po 5 amputek, z odpowiednim przeliczeniem iloéci? Odpowiedz:TAK
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 23,27 produktu leczniczego pakowanego
po 10 amputek, z odpowiednim przeliczeniem iloéci? OdpowiedZ:TAK

4, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 39 produktu leczniczego Paracetamol
10mg/1ml 100ml r-r do infuzji pakowanego po 10 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz:TAK

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 53 produktu leczniczego Natrium chlora-
tum 0,9% 10m| pakowanego po 50 amputek, z odpowiednim przeliczeniem ilosci? Odpowiedz:TAK

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 84 produktu leczniczego Fluconazolum
2mg/ml iv 100ml pakowanego po 10 szt., odpowiednim przeliczeniem ilosci? Odpowiedz:TAK

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycji 2,9,26,29,31 produktu pakowanego po
10 szt., z odpowiednim przeliczeniem iloéci? Odpowiedz:TAK

8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie 18 pozycji 2, 3 produktu leczniczego pakowanego
po 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem iloéci? OdpowiedZ:TAK

9, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 18 pozycji 1 produktu leczniczego pakowanego po
20 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilosci zaokraglajac do petnego opakowania? Odpowiedz:TAK

Pytanie nr 11
1. Czy w Pakiet 1 poz. 8 (Fortrans 74g x 48sasz) Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wyceng preparatu Moviprep x 4
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sasz. i po przeliczeniu zaoferowanie 360 opakowari? OdpowiedZ:NIE
2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie poz. 8 z Pakiet 1 do osobnego zadania? OdpowiedZ:NIE

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 3 pozycja 2 wymaga, aby zaoferowany ceftazydym 1 g byt w postaci proszku do
sporzadzania roztworu do wstrzykiwan domigéniowych, dozylnych i infuzji? Odpowiedz :TAK

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 3 pozycja 2 wymaga, aby zaoferowany ceftazydym zachowat po rozpuszczeniu
trwatoé¢ przez 24 godz. w temp. 2-8°C Odpowiedz :TAK

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie 20 pozycja 35.36,37 38 posiadat w swoim sktadzie edetynian
sodu, ktéry zapobiega powstawaniu niewielkich iloéci osadéw spowodowanych wytracaniem sig
produktéw interakcji szkta z ptynem amputkowym, co wptywa na stabilnos¢ i jakos¢ midazolanu?
Odpowiedz :TAK

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie 20 pozycja 35.36,3 i 38 midazolam miat zarejestrowang
mozliwoéé mieszania w jednej strzykawce z produktem Morhini Sulfas WZF? Czy Zamawiajacy wymaga,
aby w pakiecie 20 pozycja 35.36,37 i 38 posiadat w swoim skfadzie edetynian sodu, ktéry zapobiega
powstawaniu niewielkich ilosci osadow spowodowanych wytracaniem sie produktéw interakcji szkta z
ptynem amputkowym, co wptywa na stabilnos¢ i jakos¢ midazolanu?

Odpowiedi :TAK

Czy Zamawiajacy wymaga aby produkt Pyralgin w pakiecie 2 pozycja 23 i 27 mozna byto mieszac z
Poltram 50 i Poltram 100, 50mg/ml, roztwor do wstrzykiwan? Odpowiedz :TAK

Czy Zamawiajgcy wymaga aby w pakiecie 2 pozycja 25 i 26 istniata mozliwo$¢ taczenia w jednej
strzykawce Poltramu z Pyralging zgodnie z Chlp produktu? Odpowiedzi :TAK

Czy zamawiajacy wymaga w pakiecie 2 pozycja 3 aby bupivacainum spinal byta roztworem hiperbarycznym?
Odpowiedz :TAK

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie <LIDOCAINE H/CHL. + CHLORHEXIDINUM GLUCONICUM
soln. 20% + HYDROXYBENZOESAN METYLU + HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g
+0,25g+0,06g+0,025g/100g> W wygodnych amputkostrzykawkach z podziatkg o pojemnosci 11ml (13g)?
Odpowiedi: TAK

Pytanie 14

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie z ZADANIA nr 23, POZYCJI nr 10 (Ketoprofen 100g zel 2,5%)
i zezwoli na utworzenie z w/w pozycji odrebnego ZADANIA?

ggp_o_vLie__dz'_:_Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Pytanie 15:
1. Do treéci § 4 ust.10 wzoru umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z tresci
art. 552 k.c.: "... z wytaczeniem powotania sig przez Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie z

przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujacemu.”

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2. Do treéci §10 ust.1 wzoru umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z
biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dtuzszego przechowywania
zamoéwionych produktow w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesiecznego okresu waznosci zaméwionych towaréw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem
farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sa pefnowartosciowe i
dopuszczone do obrotu. W zwiazku z powyzszym prosimy o dopisanie do §10 ust.1 wzoru umowy
nastepujacej tresci: "(...). Dostawy produktéw z krétszym terminem waznoéci moga by¢ dopuszczone
w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel
Zamawiajgcego."

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu §11 ust.1 lit.c) wzoru umowy poprzez zapis 0

ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 5% wartosci brutto NIEZREALIZOWANE)

czesci przedmiotu umowy?
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode. W zwiazku z tym §11 ust.1 lit.c) wzoru umowy otrzymuje
brzmienie:

,€) odstapienie lub wypowiedzenie przez Zamawiajgcego od umowy z powodu okolicznosci,

za ktére odpowiada Wykonawca w wysokosci 5 % wartyosci brutto niezrealizowane] czesci
przedmiotu umowy”.

3. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwoéci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to razito razaca
starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub
na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce
(dotyczy zapisu §12 ust.1 wzoru umowy)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 16

1.

Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 4.13?

Odpowied: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Czy Zamawiajacy w par. 7.1.a na koficu doda frazg ,Korekta cen w przypadku obnizenia cen urzedowych nie
ma zastosowania, jesli w ramach umowy towar oferowany jest po nizszej cenie”?

Odpowied#: Zamawiajgcy wyraza zgode. W zwigzku z tym, § 7 ust. 1 lit a) wzoru umowy otrzymuje
brzmienie:

,a) w przypadku obnizenia maksymalnej ceny zakupu produktéw leczniczych dla Swiadczeniodawcy
W rozumieniu art. 9 ust.1 ustawy z dnia 12 maja 2011r.o0 refundacji lekow, $rodkow spozywezych
specjalnego przeznaczenia Zywieniowego oraz wyrobéw medycznych(zwanej dalej ustawa
refundacyjna) ponizej ceny zawartej w umowie (zwanej dalej ceng umowng), cena umowna ulega
obnizeniu do wysokosci wynikajacej z wprowadzonej urzgdowo zmiany — powyzsza zmiana nie
wymaga zachowania formy aneksu. Korekta cen w przypadku obnizenia cen urzgdowych nie ma
zastosowania, jesli w ramach umowy towar oferowany jest po cenie nizszej.”

Jednoczeénie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy zmienia tresc

zapisow SIWZ:

1. Punkt 17.2 otrzymuje brzmienie:

Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego - Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej, ul
Szpitalna 7 63-600 Kepno, sekretariat — | pigtro — budynek administracji, w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia 20.04.2018 do godz. 10:00

2. Punkt 17.3. otrzymuje brzmienie:

,Oferte nalezy ztoiy¢ w nieprzezroczystej, zabezpieczone] przed otwarciem kopercie. Kopertg nalezy

opisac nastepujaco:

Nazwa i adres Wykonawcy:

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne;
ul. Szpitalna 7
63-600 Kepno
Oferta w postepowaniu pn.:

Dostawa lekéw dla Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Kepnie z J
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podziatem na Pakiety

Nie otwiera¢ przed dniem: 20.04.2018 r. przed godz. 10:10.

3. Punkt 18 SIWZ otrzymuje brzmienie
,»18. Miejsce i termin otwarcia ofert
,Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego — Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej, ul. Szpitalna

7 63-600 Kepno, w terminie:

w dniu 20.04.2017r. o godz. 10:10

Powyzsze odpowiedzi i wyjasnienia treéci Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamoéwienia prowadzg do zmiany
ogtoszenia o zaméwieniu, s3 wigzace i stanowia jej integralng czgsc.
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